
UCHWAŁA    Nr XXVII-50/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia  24 kwietnia 2013 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
do sporządzenia spisu mienia komunalnego

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych 
(Dz. U.  Nr  32  poz.  191,  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w  Wołominie  uchwala  co 
następuje:

 § 1
Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do sporządzenia spisu mienia komunalnego 
gminy w następującym składzie:
1) Sebastian Bała – przewodniczący;
2) Szymon Gwara – członek;
3) Radosław Adach – członek.

§ 2
Traci  moc uchwała  Nr  VI-49/2007  Rady Miejskiej  w Wołominie  z dnia  29 marca 
2007 r. w sprawie powołania komisji do sporządzenia spisu mienia komunalnego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji i Burmistrzowi.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 


	Rady Miejskiej w Wołominie

